⼀般寄附⾦の募集に係る寄附申込書

公益社団法⼈無⼈機研究開発機構 代表理事 様

⾦額 ⾦           円

    上記の⾦額の寄附を申し込みます。
         年   ⽉   ⽇

        御 芳 名（法⼈様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記⼊下さい。）
      ふりがな

        御団体名（個⼈様の場合は、ご記⼊は不要です。）
       ふりがな

        御 住 所
         〒

        御芳名の公開（匿名をご希望される場合は下記の匿名希望に☑してください。）
          □ 匿名希望

お振込予定⽇      年   ⽉   ⽇
  お振込み先 該当先に〇印をつけてください。

⾦融機関名 振込先名義 ⼝座番号
ゆうちょ銀⾏

公益社団法⼈無⼈機研究開発機構
17490-87826571

ゆうちょ銀⾏ 748 店 普通 8782657
福岡銀⾏ ひびきの⽀店 公益社団法⼈無⼈機研究開発機構

理事⻑ 丹 康弘
普通預⾦
75191

 （注記）上記の寄附⾦総額の 50％以上を公益⽬的事業に使⽤します。
（寄附⾦等取扱規程第 3 条第 2 項）

（申込書はご郵送または Fax いただきたくお願い申し上げます。Fax 093-692-0610 ）
恐れ⼊りますが、振込み⼿数料はご負担下さい．

または